

# インタフェース仕様書都道府県編加除表

<加除第4号>

(内容現在 平成18年4月1日)

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
1	1 2	ページ番号 2 事業所異動連絡票情報（基本 情報・サービス情報）	1	同	ページ番号 2 事業所異動連絡票情報（基本情 報・サービス情報・介護支援専門 員情報）	1
2	3 4		1	同	ページ番号 4 1. 2. 1 項番（4）を追加 1. 2. 2 項番（4）を追加	1
3	5 6		1	5 5-1 5-2 6	ページ番号 5 1. 2. 3 項番（3）を追加  ページ番号 5-1 1. 2. 4 項番（3）を追加	2
4	7 8		1	同	ページ番号 7 項番21 備考に※5、※6を 追加  脚注に※5、※6を追加	1
5	9 10		1	同	ページ番号 10 項番32、37 備考に※19 を追加	1
6	11 12		1	同	ページ番号 11 項番45 備考に※19を追 加  ページ番号 12 項番61～64 項目名に地 域密着型を追加  項番61 備考に※20を追 加 項番62、63、64 備考に ※21を追加  項番66、68、70、71 備 考に※19を追加	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
7	13 14		1	同	ページ番号 13 項番72～75 備考に※19を追加  項番79～88を設定  ページ番号 14 項番100～107を追加	1
8	15 16	ページ番号15 脚注※18	1	15 15-1 15-2 16 16-1 16-2	ページ番号 15 項番108～124を追加  ページ番号 15-1 脚注※6の通所介護に「異動年月日が平成18年3月31日以前の」を追加  脚注※13にサービス種類61を追加 脚注※15にサービス種類24、25、26、35、36、54、37、38、39を追加  ページ番号 15-2 従前の脚注※18を削除  脚注※18、19、20、21を追加  ページ番号16、16-1 介護予防サービス、地域密着型サービス、及び、追加となった体制等状況を掲載	3
9				18-1 18-2	事業所異動連絡票情報（介護支援専門員情報）のレイアウト及びレコード構成図を掲載	1
10	19 20		1	同	ページ番号19 事業所異動連絡票情報（介護支援専門員情報）を追加  ページ番号20 （4）を追加	1
11	25 26		1	同	ページ番号 26 項番63～66 項目名に地域密着型を追加	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
12	27 28		1	27 28 28-1 28-2	ページ番号 27 項番81～90を設定 項番81～90 備考に※6 を追加  ページ番号 28、28-1 項番102～126を追加 脚注※6を追加	2
13	29 30		1	29 29-1 29-2 30	ページ番号 29-1、29-2 事業所更新結果情報（介護支援 専門員情報）のレイアウト及び レコード構成図を掲載  ページ番号30 事業所更新結果情報（介護支援 専門員情報）を追加	2
14	35 36		1	同	ページ番号 36 項番62～65 項目名に地 域密着型を追加	1
15	37 38		1	37 38 38-1 38-2	ページ番号 37 項番80～89を設定 項番80～89 備考に※6 を追加  ページ番号 38、38-1 項番101～125を追加 脚注※6を追加	2
16	39 40		1	39 39-1 39-2 40	ページ番号 39-1、39-2 事業所台帳情報（介護支援専門 員情報）のレイアウト及びレコ ード構成図を掲載  ページ番号40 事業所台帳情報（介護支援専門 員情報）を追加	2
17	47 ～ 70		12	47 ～ 86	項目説明の変更、インタフェ ースの追加に伴い、帳票イメージ を変更、追加	20